
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сотої сесії восьмого скликання 

 
29 жовтня 2025 року № 535 

 
Про внесення змін до рішення дев’яносто дев’ятої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 01 жовтня 2025 року № 478 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 141 Земельного кодексу України, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 
природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до пункту 1 рішення дев’яносто дев’ятої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 01 жовтня 2025 року № 478 
„Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 
Пирятинській районній спілці споживчих товариств“, виклавши його в такій 
редакції: 

„1. Припинити право постійного користування Пирятинській районній 
спілці споживчих товариств (Гордієнко В.М.) на земельні ділянки загальною 
площею 0,6787га, розташовані за адресою: вул.Соборна,32, м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області, у в зв’язку з поданою заявою, а саме: 

площею 0,2714 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0371; 
площею 0,0095 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0365; 
площею 0,0320 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0368; 
площею 0,0602 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0366; 
площею 0,0843 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0370; 
площею 0,0495 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0367; 
площею 0,0486 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0363; 
площею 0,0064 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0369; 
площею 0,1168 га під проїздами, де кадастровий номер не присвоєно“. 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


